maniera proporzionale. 

L’ammontare complessivo dei contributi è pari alla somma deliberata in sede di approvazione del 
bilancio di previsione annuale, salve modifiche successive. Per il 2010 essa è fissata fino ad un 
massimo complessivo di Euro 45.000 (quarantacinquemila). 

Anche relativamente al 2010 i contributi saranno erogati solo per quelle manifestazioni sul cui 
materiale pubblicitario risulti essere stato presente il logo della Fondazione per lo Sport e la 
dicitura "Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia".